[image: image1.png]

                                     Администрация Орловского сельсовета

                                                 Дзержинского района

                                                  Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                          с. Орловка

   25.03.2013 г                                                                                        № 12-п
   О внесении изменений в постановление

   администрации Орловского сельсовета от 06.04.2010 г. № 6-п

   «Об утверждении состава комиссии по предупреждению

   и ликвидации чрезвычайных ситуаций

   на территории Орловского сельсовета»
           На основании ст. 17. Устава Орловского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Вывести из состава комиссии  Шевчука Р.В.

            2. Ввести в состав  комиссии  Напиленка М.А.
  3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

  4. Постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Депутатские вести».

Глава сельсовета:                                     Л.В.Зинкевич